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Feryn Sprint Cup 2022
Zwembad De Druppelteen, 17/4/2022

1 - Feryn Sprint Cup - AM 17/04/2022 - 10:00

Programmanr. 1 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
17/04/2022 - 10:00 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Murat Irem TSZ/21050/10 1:19.63 1:22.30
2. Stessens Emma-Louise TSZ/41065/11 1:23.39 1:24.62
3. Vedernikova Vera SCWR/21054/10 NT 1:25.71
4. van Tilburg Danse ZCK/22093/10 1:29.42 1:30.74
5. Van Den Bergh Anna zs/21116/10 1:29.97 1:31.93
6. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 1:37.20 1:32.61
7. Manicki Amelia DIZV/21113/11 NT 1:33.18
8. Louckx Célie SCWR/21053/10 NT 1:36.70
9. Derijcke Laura DIZV/21111/10 NT 1:37.53

10. Verniers Nime ZS/21114/11 NT 1:38.85
11. Van Den Bosch Elise ZS/21109/11 NT 1:38.97
12. Gaudaen Maud TSZ/21070/11 NT 1:41.56
13. De Vocht Anne-Julie ZS/1119/11 NT 1:46.20
dis Van Der Meeren Lotte disDDAT/21118/10 1:31.43

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Schelfaut Nell disTSZ/21056/10 1:39.02
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Jacquemain Juliette FFZS/21118/10 NT
FF Otchenashko Darya FFZS/21106/11 NT
FF Van Steirteghem Lies FFZS/21102/10 NT

13 - 14 jaar

1. Michiels Nore TSZ/21026/08 1:12.32 1:11.01
2. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 1:15.78 1:13.49
3. Bekaert Lies DIZV/21065/08 1:17.24 1:16.31
4. Budnak Carolina SCWR/21042/08 NT 1:16.48
5. Radu Loghin Miruna SCWR/21039/09 1:34.86 1:18.08
6. Geens Amélie ZCK/22094/09 1:17.22 1:18.28
7. Vedernikova Marina SCWR/21044/08 NT 1:18.34
8. Pillet Annelies DDAT/21097/08 1:21.44 1:18.62
9. De Ridder Sterre ZS/21080/08 NT 1:19.10

10. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 1:20.70 1:19.11
11. Vercammen Fleur ZS/21082/09 NT 1:19.42
12. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 1:19.82 1:19.76
13. Kint Ruhne ALZV/21119/09 1:33.57 1:19.81
14. Malbecq Amandine SCWR/21040/08 NT 1:20.50
15. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 1:21.90 1:20.65
16. Renders Charlotte TSZ/21051/09 1:23.04 1:20.78
17. Carlier Dieuwke ZCK/22069/09 1:42.13 1:22.55
18. Van Roy Yana ALZV/21085/09 1:48.25 1:22.91
19. Van Hoof Sara ZS/21081/08 NT 1:23.79
20. Driouiche Hiba DIZV/21103/09 1:28.70 1:25.73
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Feryn Sprint Cup 2022
Zwembad De Druppelteen, 17/4/2022

Programmanr. 1, Meisjes, 100m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

21. De Bisschop Lisse ZIOS/21074/08 1:44.50 1:29.03
22. Gela Emma ZCK/22101/09 1:32.69 1:32.59
23. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 1:36.13 1:33.72
24. Robyn Renske ALZV/21103/09 1:35.93 1:36.34
25. Garcia Suarez Celia DIZV/21120/09 NT 1:36.50
FF Van Den Bergh Zytka FFzs/21115/09 1:34.07

15 - 16 jaar

1. Verroken Mirte DDAT/21023/06 1:08.62 1:08.75
2. Puttaert Marie DDAT/21035/07 1:21.10 1:11.83
3. Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 1:11.22 1:11.91
4. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 1:19.44 1:13.85
5. De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 1:13.71 1:14.65
6. De Becker Loren ZS/21043/07 1:16.90 1:15.73
7. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 1:16.06 1:16.13
8. Pelgrims Mahaut SCWR/21030/06 1:23.03 1:19.50
9. Kennes Naomi ZCK/22078/06 1:17.09 1:21.17

10. Stevens Lore ALZV/21127/06 1:31.95 1:23.46
11. Everaet Amaryllis TSZ/21043/07 1:24.20 1:23.56
12. Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 1:28.18 1:24.97
13. Dierick Aiko ALZV/21109/06 NT 1:25.28
14. Janssoone Axelle ZIOS/21037/06 1:34.01 1:33.32
FF Dekerf Hanne FFDDAT/21077/06 1:12.80

17 jaar en ouder

1. Van Osta Nomi ZS/21047/05 1:19.52 1:11.06
2. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 1:12.72 1:13.18
3. Trioen Joke DDAT/20279/02 1:15.04 1:13.39
4. Gijsens Cato DDAT/21018/05 1:14.06 1:14.40
5. Totté Jolien ZS/21050/04 1:19.46 1:15.31
6. Huysmans Silke ZCK/20336/04 1:13.86 1:15.73
7. Stallaert Tessa ZCK/22015/05 1:15.07 1:16.30
8. Van Den Broeck Elena ZCK/20217/98 1:18.20 1:17.89
9. Van de Voorde Silke TSZ/21039/02 1:13.89 1:18.11

10. Everaet Esra TSZ/21042/05 1:22.32 1:18.31
11. Janssens Jelena DDAT/21075/05 1:17.83 1:18.62
12. Everaet Indra TSZ/21041/03 1:17.97 1:20.98
13. Bosmans Fleur ZCK/20309/02 1:17.87 1:23.21
14. Daems Lotte ZCK/21007/05 1:23.35 1:23.79
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Feryn Sprint Cup 2022
Zwembad De Druppelteen, 17/4/2022

Programmanr. 2 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
17/04/2022 - 10:27 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Bakx Warre ZCK/12095/10 1:23.34 1:19.19
2. Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 NT 1:19.73
3. Heuninck Miel ZIOS/11097/10 NT 1:23.15
4. Michiels Sibe TSZ/11052/10 1:29.96 1:25.90
5. Sciacca Leandro TSZ/31064/11 1:35.47 1:30.21
6. Van Praet Jules DIZV/11096/10 NT 1:34.09
7. Vanbellingen Erlend ALZV/11083/10 2:03.43 1:34.37
8. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 1:37.83 1:34.41
9. Vandenbranden Indi ALZV/11140/10 NT 1:38.05

10. Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 NT 1:40.23
11. Biaz Haroun DIZV/11118/10 NT 1:51.61
dis El boujaddayni Daoud disTSZ/11057/10 NT

SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd

dis De Decker Lars disALZV/11145/10 NT
SW 4.4 - valse start

dis Claes Elian disDDAT/11105/10 1:40.06
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis Tronckoe Kobe disDDAT/11131/11 1:36.91
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Lamaassab Raphaël FFALZV/11137/11 NT

13 - 14 jaar

1. Laureyssens Lukas ZS/11058/08 1:20.12 1:06.09
2. Verroken Gerben DDAT/11072/08 1:11.08 1:09.90
3. De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 1:23.67 1:11.31
4. Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 NT 1:12.41
5. Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 1:25.68 1:13.48
6. De Wilde Daan DDAT/11054/08 1:14.78 1:13.76 BK 1
7. Fransen Thibeau TSZ/11027/08 1:15.24 1:13.76 BK 2
8. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 1:19.17 1:13.84
9. De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 1:20.18 1:18.20

10. Meert Vince DiZV/11087/09 NT 1:26.72
11. Harfi Younes DIZV/11082/09 1:37.25 1:27.61

Wijns Arne ZCK/12104/09 1:31.25 1:27.61
13. Janssens Jaron DDAT/11113/09 1:32.20 1:28.86
dis Persoons Emiel disZIOS/11078/08 1:22.11

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis Kennes Kynoa disZCK/12106/09 1:40.63
SW 4.4 - valse start

FF Van Steirteghem Wannes FFZS/11059/08 1:31.04
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Feryn Sprint Cup 2022
Zwembad De Druppelteen, 17/4/2022

Programmanr. 2, Heren, 100m wisselslag

15 - 16 jaar

1. De Valck Dante ZCK/11038/06 1:05.91 1:06.44
2. Vedernikov Vladimir SCWR/11045/06 NT 1:07.85
3. Bakx Senne ZCK/11036/06 1:08.04 1:08.05
4. Boodts Gerben TSZ/11025/07 1:09.01 1:08.81
5. Stevenheydens Yani ZCK/12073/06 NT 1:09.60
6. Franssens Björn ZS/11105/07 1:11.21 1:10.73
7. Robberechts Robbe ALZV/11062/07 1:31.83 1:10.88
8. Grondel Pierre ALZV/11125/07 1:28.99 1:11.23
9. Mathieu Jack ZS/11069/07 1:11.59 1:11.96

10. Seghers Michiel DDAT/11098/07 1:13.79 1:12.36
11. Dubois Louis ZIOS/11073/06 1:19.07 1:13.20
12. Germonpré Maxime DDAT/11056/07 1:31.52 1:15.48
13. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 1:20.60 1:15.59
14. Van De Veire Wannes ZCK/12105/07 1:20.42 1:16.34
15. Geens Thibaut ZCK/12035/07 1:16.09 1:17.32
FF De Backer Bjorn FFZIOS/11045/07 1:11.87

17 jaar en ouder

1. Lavdaniti Zhulian Xhoi ZS/11039/03 56.71 57.80
2. Guldentops Kevin TSZ/11055/00 58.88 59.46
3. Laureyssens Daniel ZS/11001/04 1:04.04 59.75
4. Okens Jari ZCK/10320/03 1:03.84 1:04.54
5. Pillet Brecht DDAT/11017/04 1:08.96 1:06.84
6. Segers Ferre ZCK/11050/05 1:08.84 1:09.32
7. Allardin Jules SCWR/11020/05 1:20.34 1:09.98
8. Janssen Sam SCWR/11047/05 1:10.89 1:10.32
9. Bakx Jannes ZCK/11005/04 1:10.74 1:10.81

10. Felis Maxence SCWR/11029/05 1:20.32 1:11.12
11. De Valck Matteo ZCK/11022/05 1:06.80 1:13.41
12. Kennes Kylian ZCK/12077/03 1:14.29 1:13.52
13. Sorgeloos Seyno ZIOS/11049/05 1:19.13 1:18.26
14. Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 1:20.39 1:21.78
FF Ovyn Basile FFALZV/11004/04 1:10.14

Programmanr. 3 100m schoolslag 9 - 10 jaar
17/04/2022 - 10:50 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Van Roy Onah ALZV/21139/13 2:13.15 2:08.57
50m: 1:00.68 100m: 2:08.57

2. Kint Tille ALZV/21142/13 2:27.35 2:20.67
50m: 1:04.27 100m: 2:20.67

dis Lesseliers Emily diszs/21113/13 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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Feryn Sprint Cup 2022
Zwembad De Druppelteen, 17/4/2022

Programmanr. 3, 100m schoolslag

10 jaar, Meisjes

1. Van Sintejan Manon SCWR/21058/12 1:40.28 1:43.43
50m: 48.73 100m: 1:43.43

2. Touquet Eline SCWR/21061/12 1:49.78 1:50.95
50m: 52.01 100m: 1:50.95

3. Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 NT 1:55.28
50m: 55.29 100m: 1:55.28

4. Driouiche Sawssane DIZV/21115/12 2:14.42 2:03.62
50m: 58.02 100m: 2:03.62

5. Van Camp Nora ZS/21120/12 NT 2:04.65
50m: 58.82 100m: 2:04.65

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
17/04/2022 - 11:16 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Murat Irem TSZ/21050/10 34.90 35.06
2. Louckx Célie SCWR/21053/10 41.48 41.43
3. van Tilburg Danse ZCK/22093/10 41.13 41.73
4. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 43.12 43.72

13 - 14 jaar

1. Bekaert Lies DIZV/21065/08 34.30 34.61
2. De Ridder Sterre ZS/21080/08 43.96 35.50
3. Carlier Dieuwke ZCK/22069/09 36.99 37.03
4. Radu Loghin Miruna SCWR/21039/09 44.84 37.47
5. Van Roy Yana ALZV/21085/09 39.91 37.74
6. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 37.80 39.00
7. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 NT 45.62

15 - 16 jaar

1. Puttaert Marie DDAT/21035/07 32.25 32.02
2. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 31.83 32.40
3. De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 32.30 32.77

dis Van Overmeire Farah disTSZ/21044/06 31.32
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

17 jaar en ouder

1. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 31.53 31.45
2. Gijsens Cato DDAT/21018/05 30.75 32.16
3. Trioen Joke DDAT/20279/02 33.17 33.11
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Feryn Sprint Cup 2022
Zwembad De Druppelteen, 17/4/2022

Programmanr. 5 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
17/04/2022 - 11:20 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Bakx Warre ZCK/12095/10 36.97 35.31

13 - 14 jaar

1. Laureyssens Lukas ZS/11058/08 33.33 29.54
2. De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 38.67 30.43
3. De Wilde Daan DDAT/11054/08 32.50 31.71
4. Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 34.91 32.73
5. De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 33.34 33.20
6. Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 34.03 33.53
7. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 34.34 35.31
8. Wijns Arne ZCK/12104/09 NT 44.10
9. Kennes Kynoa ZCK/12106/09 NT 45.21

FF Van Steirteghem Wannes FFZS/11059/08 36.61

15 - 16 jaar

1. De Valck Dante ZCK/11038/06 27.48 28.17
2. Seghers Michiel DDAT/11098/07 34.08 30.74
3. Franssens Björn ZS/11105/07 33.07 31.61

dis Mathieu Jack disZS/11069/07 41.35
SW 4.4 - valse start

FF De Backer Bjorn FFZIOS/11045/07 29.97

17 jaar en ouder

1. Laureyssens Daniel ZS/11001/04 25.47 25.84
2. Okens Jari ZCK/10320/03 27.17 27.31
3. De Valck Matteo ZCK/11022/05 27.94 29.03
4. Pillet Brecht DDAT/11017/04 29.37 29.73
5. Bakx Jannes ZCK/11005/04 30.72 30.95
6. Felis Maxence SCWR/11029/05 34.22 31.06
7. Kennes Kylian ZCK/12077/03 32.57 31.58
8. Janssen Sam SCWR/11047/05 38.15 31.94
9. Sorgeloos Seyno ZIOS/11049/05 35.36 34.92

10. Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 38.26 36.15
FF Ovyn Basile FFALZV/11004/04 28.74
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Feryn Sprint Cup 2022
Zwembad De Druppelteen, 17/4/2022

Programmanr. 6 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
17/04/2022 - 11:26 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

dis Van Roy Onah disALZV/21139/13 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

10 jaar, Meisjes

1. Van Sintejan Manon SCWR/21058/12 NT 1:52.61
50m: 48.14 100m: 1:52.61

Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
17/04/2022 - 11:28 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Stessens Emma-Louise TSZ/41065/11 NT 37.51
2. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 NT 40.47
3. Vedernikova Vera SCWR/21054/10 NT 40.77
4. Derijcke Laura DIZV/21111/10 46.28 44.77
5. Manicki Amelia DIZV/21113/11 47.13 45.85
6. De Vocht Anne-Julie ZS/1119/11 48.48 47.97

FF Jacquemain Juliette FFZS/21118/10 1:00.22
FF Otchenashko Darya FFZS/21106/11 45.54

13 - 14 jaar

1. Michiels Nore TSZ/21026/08 33.07 32.81
2. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 33.02 33.57
3. Kint Ruhne ALZV/21119/09 48.92 35.73
4. Vedernikova Marina SCWR/21044/08 44.10 35.90
5. Malbecq Amandine SCWR/21040/08 41.64 36.35
6. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 38.34 36.68
7. Geens Amélie ZCK/22094/09 33.83 36.76
8. Pillet Annelies DDAT/21097/08 37.57 37.42
9. Renders Charlotte TSZ/21051/09 38.98 38.30

10. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 38.26 38.52
11. Van Roy Yana ALZV/21085/09 41.94 38.75
12. Gela Emma ZCK/22101/09 42.44 41.64
13. Robyn Renske ALZV/21103/09 42.38 42.17
14. De Bisschop Lisse ZIOS/21074/08 46.56 43.05
15. Garcia Suarez Celia DIZV/21120/09 NT 45.69
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Feryn Sprint Cup 2022
Zwembad De Druppelteen, 17/4/2022

Programmanr. 7, Dames, 50m rugslag

15 - 16 jaar

1. Verroken Mirte DDAT/21023/06 32.63 32.95
2. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 36.24 35.20
3. Pelgrims Mahaut SCWR/21030/06 37.64 35.69
4. De Becker Loren ZS/21043/07 35.83 35.76
5. Kennes Naomi ZCK/22078/06 35.87 36.76
6. Stevens Lore ALZV/21127/06 NT 38.38
7. Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 45.66 41.62
8. Janssoone Axelle ZIOS/21037/06 44.79 44.34

FF Dekerf Hanne FFDDAT/21077/06 33.32

17 jaar en ouder

1. Huysmans Silke ZCK/20336/04 32.25 33.31
2. Van de Voorde Silke TSZ/21039/02 33.89 34.77
3. Totté Jolien ZS/21050/04 33.55 34.79
4. Janssens Jelena DDAT/21075/05 36.16 35.56
5. Van Den Broeck Elena ZCK/20217/98 33.48 35.68
6. Daems Lotte ZCK/21007/05 35.91 36.85

Programmanr. 8 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
17/04/2022 - 11:39 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Heuninck Miel ZIOS/11097/10 NT 38.78
2. Michiels Sibe TSZ/11052/10 40.22 39.79
3. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 NT 42.87
4. Van Praet Jules DIZV/11096/10 NT 43.11
5. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 45.82 43.78
6. Vandenbranden Indi ALZV/11140/10 NT 44.04
7. Vanbellingen Erlend ALZV/11083/10 43.97 44.17
8. Sciacca Leandro TSZ/31064/11 NT 44.60
9. Claes Elian DDAT/11105/10 47.68 45.86

10. Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 46.53 46.29
11. De Decker Lars ALZV/11145/10 44.97 46.33
12. Biaz Haroun DIZV/11118/10 NT 51.45
FF Lamaassab Raphaël FFALZV/11137/11 48.95

13 - 14 jaar

1. Verroken Gerben DDAT/11072/08 32.60 32.28
2. Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 33.05 32.95
3. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 35.27 34.14
4. Janssens Jaron DDAT/11113/09 41.98 39.99
5. Wijns Arne ZCK/12104/09 43.95 40.27
6. Meert Vince DiZV/11087/09 NT 41.02
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Feryn Sprint Cup 2022
Zwembad De Druppelteen, 17/4/2022

Programmanr. 8, Heren, 50m rugslag

15 - 16 jaar

1. Stevenheydens Yani ZCK/12073/06 36.77 31.47
2. Boodts Gerben TSZ/11025/07 31.25 31.86
3. Vedernikov Vladimir SCWR/11045/06 38.86 32.52
4. Geens Thibaut ZCK/12035/07 33.50 34.03
5. Van De Veire Wannes ZCK/12105/07 37.54 37.03
6. Germonpré Maxime DDAT/11056/07 35.75 37.74

17 jaar en ouder

1. Guldentops Kevin TSZ/11055/00 25.54 26.16
2. Lavdaniti Zhulian Xhoi ZS/11039/03 26.97 26.96
3. Segers Ferre ZCK/11050/05 32.50 33.00
4. Allardin Jules SCWR/11020/05 36.31 33.11

2 - Feryn Sprint Cup - PM 17/04/2022 - 14:00

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
17/04/2022 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 48.40 44.33
2. Van Den Bergh Anna zs/21116/10 NT 45.26
3. van Tilburg Danse ZCK/22093/10 47.96 46.56
4. Van Den Bosch Elise ZS/21109/11 48.38 47.71
5. Schelfaut Nell TSZ/21056/10 NT 51.53
6. Verniers Nime ZS/21114/11 1:10.03 51.83
7. Gaudaen Maud TSZ/21070/11 NT 53.30

FF Van Steirteghem Lies FFZS/21102/10 58.06

13 - 14 jaar

1. Budnak Carolina SCWR/21042/08 38.06 37.19
2. Vercammen Fleur ZS/21082/09 42.17 38.62
3. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 40.28 40.96
4. Driouiche Hiba DIZV/21103/09 45.14 43.82
5. Carlier Dieuwke ZCK/22069/09 45.26 44.19
6. Van Hoof Sara ZS/21081/08 NT 44.95

FF Van Den Bergh Zytka FFzs/21115/09 NT

15 - 16 jaar

1. Puttaert Marie DDAT/21035/07 35.22 36.87
2. Everaet Amaryllis TSZ/21043/07 40.71 39.76
3. Dierick Aiko ALZV/21109/06 46.42 44.33
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Feryn Sprint Cup 2022
Zwembad De Druppelteen, 17/4/2022

Programmanr. 9, Dames, 50m schoolslag

17 jaar en ouder

1. Van Osta Nomi ZS/21047/05 34.97 36.18
2. Stallaert Tessa ZCK/22015/05 36.06 38.10
3. Everaet Esra TSZ/21042/05 38.56 39.42
4. Everaet Indra TSZ/21041/03 38.03 41.26
5. Bosmans Fleur ZCK/20309/02 40.13 43.63

Programmanr. 10 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
17/04/2022 - 14:06 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Bakx Warre ZCK/12095/10 40.79 39.66
2. El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 NT 48.42
3. Claes Elian DDAT/11105/10 48.57 48.86
4. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 53.53 50.95

dis Van Sintejan Romain disSCWR/11052/10 NT
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. Fransen Thibeau TSZ/11027/08 36.71 36.41
2. Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 46.13 38.57
3. De Wilde Daan DDAT/11054/08 38.45 38.79

dis Harfi Younes disDIZV/11082/09 55.69
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals beschreven
onder SW 7.1

15 - 16 jaar

1. Bakx Senne ZCK/11036/06 34.17 33.66
2. Grondel Pierre ALZV/11125/07 35.30 34.58
3. Robberechts Robbe ALZV/11062/07 37.18 35.77
4. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 37.28 36.96
5. Dubois Louis ZIOS/11073/06 37.57 38.10
6. Van De Veire Wannes ZCK/12105/07 38.81 38.15

17 jaar en ouder

1. Janssen Sam SCWR/11047/05 36.66 35.06
2. Segers Ferre ZCK/11050/05 35.89 37.16
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Feryn Sprint Cup 2022
Zwembad De Druppelteen, 17/4/2022

Programmanr. 11 100m vrije slag 9 - 10 jaar
17/04/2022 - 14:11 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Lesseliers Emily zs/21113/13 NT 1:41.18
50m: 46.39 100m: 1:41.18

2. Kint Tille ALZV/21142/13 1:54.85 1:51.00
50m: 50.13 100m: 1:51.00

10 jaar, Meisjes

1. Touquet Eline SCWR/21061/12 1:29.73 1:24.23
50m: 40.12 100m: 1:24.23

2. Van Sintejan Manon SCWR/21058/12 1:32.09 1:25.81
50m: 42.11 100m: 1:25.81

3. Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 NT 1:28.58
50m: 42.26 100m: 1:28.58

4. Driouiche Sawssane DIZV/21115/12 1:38.84 1:35.31
50m: 45.24 100m: 1:35.31

5. Van Camp Nora ZS/21120/12 NT 1:42.81
50m: 48.11 100m: 1:42.81

10 jaar, Jongens

1. Fosseprez Hugo SCWR/11063/12 1:34.23 1:31.71
50m: 40.56 100m: 1:31.71

Programmanr. 12 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
17/04/2022 - 14:31 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Murat Irem TSZ/21050/10 32.42 32.56
2. Stessens Emma-Louise TSZ/41065/11 35.06 32.93
3. Vedernikova Vera SCWR/21054/10 34.62 33.54
4. Van Den Bergh Anna zs/21116/10 36.33 35.31
5. Louckx Célie SCWR/21053/10 36.21 36.05
6. Derijcke Laura DIZV/21111/10 38.87 36.24
7. Schelfaut Nell TSZ/21056/10 37.05 37.52
8. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 39.34 38.00
9. Manicki Amelia DIZV/21113/11 NT 38.11

10. Verniers Nime ZS/21114/11 50.70 39.37
11. Gaudaen Maud TSZ/21070/11 NT 39.72
12. Van Den Bosch Elise ZS/21109/11 40.00 40.78
13. De Vocht Anne-Julie ZS/1119/11 39.74 41.55
FF Jacquemain Juliette FFZS/21118/10 NT
FF Otchenashko Darya FFZS/21106/11 39.28
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Feryn Sprint Cup 2022
Zwembad De Druppelteen, 17/4/2022

Programmanr. 12, Meisjes, 50m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Van Steirteghem Lies FFZS/21102/10 43.86

13 - 14 jaar

1. Michiels Nore TSZ/21026/08 28.54 28.41
2. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 28.01 28.91
3. Budnak Carolina SCWR/21042/08 NT 30.26
4. Vedernikova Marina SCWR/21044/08 31.88 30.57
5. Geens Amélie ZCK/22094/09 30.51 30.59
6. Radu Loghin Miruna SCWR/21039/09 31.76 31.12
7. Bekaert Lies DIZV/21065/08 36.47 31.28
8. Vercammen Fleur ZS/21082/09 36.62 31.54
9. Kint Ruhne ALZV/21119/09 33.25 31.65

10. De Ridder Sterre ZS/21080/08 39.47 31.76
11. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 31.47 31.89
12. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 32.27 32.21
13. Pillet Annelies DDAT/21097/08 32.36 32.23
14. Malbecq Amandine SCWR/21040/08 32.10 32.25
15. Renders Charlotte TSZ/21051/09 32.99 32.31
16. Van Hoof Sara ZS/21081/08 37.26 33.40
17. Driouiche Hiba DIZV/21103/09 NT 34.21
18. De Bisschop Lisse ZIOS/21074/08 37.85 36.02
19. Gela Emma ZCK/22101/09 37.75 36.87
20. Robyn Renske ALZV/21103/09 36.42 37.16
21. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 40.24 38.41
22. Garcia Suarez Celia DIZV/21120/09 NT 38.45
FF Van Den Bergh Zytka FFzs/21115/09 37.29

15 - 16 jaar

1. Verroken Mirte DDAT/21023/06 28.65 28.73
2. De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 28.67 28.75
3. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 29.42 29.30
4. Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 28.81 29.52
5. Kennes Naomi ZCK/22078/06 29.51 29.97
6. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 30.03 30.02
7. De Becker Loren ZS/21043/07 35.29 30.60
8. Pelgrims Mahaut SCWR/21030/06 32.33 31.19
9. Stevens Lore ALZV/21127/06 34.82 32.73

10. Everaet Amaryllis TSZ/21043/07 33.06 33.18
11. Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 36.90 33.84
12. Dierick Aiko ALZV/21109/06 NT 35.46
FF Dekerf Hanne FFDDAT/21077/06 28.92

17 jaar en ouder

1. Van Osta Nomi ZS/21047/05 28.11 28.55
2. Totté Jolien ZS/21050/04 30.03 29.79
3. Gijsens Cato DDAT/21018/05 29.17 29.81
4. Huysmans Silke ZCK/20336/04 29.94 29.88
5. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 29.83 30.14
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Feryn Sprint Cup 2022
Zwembad De Druppelteen, 17/4/2022

Programmanr. 12, Dames, 50m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Stallaert Tessa ZCK/22015/05 29.62 30.24
7. Trioen Joke DDAT/20279/02 30.31 30.39
8. Daems Lotte ZCK/21007/05 30.58 30.43
9. Van de Voorde Silke TSZ/21039/02 30.01 30.71

10. Janssens Jelena DDAT/21075/05 31.16 31.29
11. Van Den Broeck Elena ZCK/20217/98 31.00 31.35
12. Everaet Esra TSZ/21042/05 31.20 32.13
13. Everaet Indra TSZ/21041/03 31.92 33.74
14. Bosmans Fleur ZCK/20309/02 33.39 35.24

Programmanr. 13 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
17/04/2022 - 14:44 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 31.91 31.02
2. Heuninck Miel ZIOS/11097/10 33.90 31.72
3. Michiels Sibe TSZ/11052/10 42.78 33.10
4. Sciacca Leandro TSZ/31064/11 NT 35.49
5. Van Praet Jules DIZV/11096/10 NT 36.17
6. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 NT 36.31
7. Vanbellingen Erlend ALZV/11083/10 36.32 36.78
8. Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 41.25 38.88
9. Vandenbranden Indi ALZV/11140/10 39.71 39.03

10. De Decker Lars ALZV/11145/10 NT 39.39
11. Biaz Haroun DIZV/11118/10 NT 44.91
dis El boujaddayni Daoud disTSZ/11057/10 NT

SW 4.4 - valse start

FF Lamaassab Raphaël FFALZV/11137/11 44.42

13 - 14 jaar

1. Laureyssens Lukas ZS/11058/08 31.64 26.94
2. De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 29.45 28.23
3. Verroken Gerben DDAT/11072/08 30.15 28.44
4. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 30.68 29.38
5. De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 30.32 30.31
6. Fransen Thibeau TSZ/11027/08 31.60 30.57
7. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 31.83 30.94
8. Meert Vince DiZV/11087/09 NT 32.28
9. Janssens Jaron DDAT/11113/09 NT 33.56

10. Kennes Kynoa ZCK/12106/09 38.10 35.07
11. Harfi Younes DIZV/11082/09 44.74 36.75
FF Van Steirteghem Wannes FFZS/11059/08 33.85
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Feryn Sprint Cup 2022
Zwembad De Druppelteen, 17/4/2022

Programmanr. 13, Heren, 50m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Stevenheydens Yani ZCK/12073/06 28.02 25.67
2. De Valck Dante ZCK/11038/06 25.90 26.41
3. Vedernikov Vladimir SCWR/11045/06 27.19 26.90
4. Seghers Michiel DDAT/11098/07 29.23 27.71
5. Franssens Björn ZS/11105/07 27.92 27.88
6. Boodts Gerben TSZ/11025/07 27.50 27.91
7. Grondel Pierre ALZV/11125/07 28.94 28.00
8. Mathieu Jack ZS/11069/07 28.12 28.06
9. Robberechts Robbe ALZV/11062/07 29.78 28.09

10. Bakx Senne ZCK/11036/06 28.50 28.45
11. Dubois Louis ZIOS/11073/06 28.79 28.46
12. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 31.75 29.27
13. Geens Thibaut ZCK/12035/07 29.96 29.60
FF De Backer Bjorn FFZIOS/11045/07 27.77
FF Germonpré Maxime FFDDAT/11056/07 29.48

17 jaar en ouder

1. Laureyssens Daniel ZS/11001/04 26.78 24.00
2. Lavdaniti Zhulian Xhoi ZS/11039/03 23.63 24.46
3. Guldentops Kevin TSZ/11055/00 24.15 24.66
4. Okens Jari ZCK/10320/03 25.20 25.58
5. Pillet Brecht DDAT/11017/04 26.25 26.51
6. Allardin Jules SCWR/11020/05 28.50 27.40
7. Felis Maxence SCWR/11029/05 28.00 27.43
8. De Valck Matteo ZCK/11022/05 26.22 27.85
9. Kennes Kylian ZCK/12077/03 28.70 28.07

10. Bakx Jannes ZCK/11005/04 28.02 28.32
11. Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 32.04 30.49
12. Sorgeloos Seyno ZIOS/11049/05 31.93 31.21
FF Ovyn Basile FFALZV/11004/04 26.62

Programmanr. 14 100m rugslag 9 - 10 jaar
17/04/2022 - 14:54 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Kint Tille ALZV/21142/13 NT 2:15.35

10 jaar, Meisjes

1. Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 NT 1:35.74
2. Touquet Eline SCWR/21061/12 1:45.01 1:39.15

10 jaar, Jongens

1. Fosseprez Hugo SCWR/11063/12 1:42.21 1:41.09
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Feryn Sprint Cup 2022
Zwembad De Druppelteen, 17/4/2022

Programmanr. 15 100m wisselslag 9 - 10 jaar
17/04/2022 - 14:56 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

dis Lesseliers Emily diszs/21113/13 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

10 jaar, Meisjes

1. Van Sintejan Manon SCWR/21058/12 1:41.37 1:39.04
dis Van Camp Nora disZS/21120/12 NT

SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

10 jaar, Jongens

FF Fosseprez Hugo FFSCWR/11063/12 1:48.65

Programmanr. 16 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
17/04/2022 - 15:29 Finale Feryn Sprint Cup: 200m wisselslag dames Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Murat Irem TSZ/21050/10 NT 2:53.78
2. Stessens Emma-Louise TSZ/41065/11 NT 2:55.48
3. Vedernikova Vera SCWR/21054/10 NT 2:56.29
4. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 NT 3:09.39
5. van Tilburg Danse ZCK/22093/10 NT 3:14.06
6. Van Den Bergh Anna zs/21116/10 NT 3:16.26

13 - 14 jaar

1. Michiels Nore TSZ/21026/08 NT 2:31.32
2. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 NT 2:40.36
3. Radu Loghin Miruna SCWR/21039/09 NT 2:43.17
4. Bekaert Lies DIZV/21065/08 NT 2:44.35
5. Budnak Carolina SCWR/21042/08 NT 2:44.94
6. Vedernikova Marina SCWR/21044/08 NT 2:48.48

15 - 16 jaar

1. Verroken Mirte DDAT/21023/06 NT 2:26.54
2. Puttaert Marie DDAT/21035/07 NT 2:37.30
3. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 NT 2:38.67
4. De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 NT 2:41.17
5. De Becker Loren ZS/21043/07 NT 2:44.06
6. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 NT 2:45.46
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Feryn Sprint Cup 2022
Zwembad De Druppelteen, 17/4/2022

Programmanr. 16, Dames, 200m wisselslag

17 jaar en ouder

1. Van Osta Nomi ZS/21047/05 NT 2:33.41
2. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 NT 2:36.28
3. Huysmans Silke ZCK/20336/04 NT 2:38.58 BK 1
4. Totté Jolien ZS/21050/04 NT 2:38.58 BK 2
5. Trioen Joke DDAT/20279/02 NT 2:39.69
6. Gijsens Cato DDAT/21018/05 NT 2:41.39

Programmanr. 17 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
17/04/2022 - 15:29 Finale Feryn Sprint Cup: 200m wisselslag heren Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 NT 2:44.08
2. Bakx Warre ZCK/12095/10 NT 2:45.84
3. Heuninck Miel ZIOS/11097/10 NT 2:57.74
4. Michiels Sibe TSZ/11052/10 NT 3:01.64
5. Sciacca Leandro TSZ/31064/11 NT 3:12.97

dis Van Praet Jules disDIZV/11096/10 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 - 14 jaar

1. Laureyssens Lukas ZS/11058/08 NT 2:25.53
2. Verroken Gerben DDAT/11072/08 NT 2:29.19
3. De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 NT 2:33.08
4. Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 NT 2:35.94
5. Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 NT 2:37.81
6. De Wilde Daan DDAT/11054/08 NT 2:41.26

15 - 16 jaar

1. De Valck Dante ZCK/11038/06 NT 2:21.66
2. Bakx Senne ZCK/11036/06 NT 2:29.08
3. Boodts Gerben TSZ/11025/07 NT 2:29.33
4. Franssens Björn ZS/11105/07 NT 2:37.78
5. Stevenheydens Yani ZCK/12073/06 NT 2:40.76

dis Vedernikov Vladimir disSCWR/11045/06 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

17 jaar en ouder

1. Lavdaniti Zhulian Xhoi ZS/11039/03 NT 2:07.07
2. Laureyssens Daniel ZS/11001/04 NT 2:12.82
3. Guldentops Kevin TSZ/11055/00 NT 2:14.10
4. Okens Jari ZCK/10320/03 NT 2:18.65
5. Pillet Brecht DDAT/11017/04 NT 2:27.42
6. Segers Ferre ZCK/11050/05 NT 2:36.12
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Feryn Sprint Cup 2022
Zwembad De Druppelteen, 17/4/2022

Programmanr. 18 Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
17/04/2022 - 15:44 Australische aflossing dames Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 19 Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
17/04/2022 - 15:47 Australische aflossing heren Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt


